Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

"  ______________20
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очно-заочная

4 )6  отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Дудину Дарью Сергеевну, студентку 1 курса направления подготовки 38.04.02 Менеджмент,
Стратегическое управление обучающуюся с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов
за невыполнение условий договора.

Основание: служебная записка, согласие директора

2. Дудину Елену Николаевну, студентку 1 курса направления подготовки 38.04.02 Менеджмент,
Стратегическое управление обучающуюся с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов
за невыполнение условий договора.
Основание: служебная записка, согласие директора

3. Тимошенко Екатерину Андреевну, студентку 1 курса направления подготовки 38.04.02 Менеджмент,
Стратегическое управление обучающуюся с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов
за невыполнение условий договора.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

З.Е. Шапорова

1 1. 20

1 11 20

1 ч 20

20

■ и 20

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, Конева М.Н. 2472635
№  000029286

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

20 С & у* № / ^ 2 5 ^
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Супроненко Владислава Витальевича, студента 3 курса специальности 38.05.01 Экономическая
безопасность, Экономико - правовое обеспечение экономической безопасности обучающегося с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию (прекративший обучение
с 01.09.2020 г.).
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

З.Е. Шапорова

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, Савчук И.С. 2472635

№000029801

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" " / У " ' f ' / ' _______20 ’УК ' №
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Саенко Галину Константиновну, студентку 1 курса направления подготовки 38.03.02 Менеджмент,
Производственный менеджмент в АПК обучающуюся с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из
числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

З.Е. Шапорова

. 20_

_ 20_

_ 20_

. 20_

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, Конева М.Н. 2472635
№ 000029910

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

■ //■ •  - / /  20 № Л # £ ? ?
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очно-заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Скворцову Ольгу Валерьевну, студентку 3 курса направления подготовки 38.04.01 Экономика, Экономика
и организация бизнес-предпринимательства в АПК, обучающуюся с полным возмещением затрат,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию (прекратившая обучение с 01.09.2020 г.).
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

З.Е. Шапорова

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, Савчук И.С. 2472635

№ 000029877

к о п и я  в е р н а
Заведую щ а^р-^ляРией

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" У / _________ 2 0 ^ ^  №

г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

ЬОб отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Петрусёву Наталью Григорьевну, студентку 3 курса направления подготовки 38.03.03 Управление
персоналом, Специалист по управлению персоналом организаций АПК обучающуюся с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

20

20 .

20.

_________" _____________________20______

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Г лавный бухгалтер
/
Начальник ФЭУ

/'
Начальник У О

Директор ИЭиУ АПК

-----Х У  подпись

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

З.Е. Шапорова

Исполнитель: ИЭиУ АПК зонная, Донцова JI.B
№ 000029882

КОПИЯ ВЕРНА
Заведую! < .а^санцелярией

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

"  _____________________20  ^
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Рютикову Елизавету Викторовну, студентку 1 курса направления подготовки 38.03.04 Государственное и
муниципальное управление, Управление муниципальными образованиями обучающуюся с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как неприступившую к занятиям.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

З.Е. Шапорова

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, Тихонова Юлия Вячеславовна 2472635

№ 000030027

КОПИЯ BE
ЗаведУ’О-да* к3'

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

. Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Байкалову Елену Александровну, студентку 1 курса направления подготовки 38.03.03 Управление
персоналом, Специалист по управлению персоналом организаций АПК обучающуюся с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.(к занятиям не
приступала с 01.10.2020г.)
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

З.Е. Шапорова

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК заочная, Овчинникова О.О. 2451374

№ 000030030

ШПИ31 ВЕРНА
Заведую; цаяифнцелярией

си г.

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" < 4 ^ ________ 20 < №  №
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

,0  выходе из академического отпуска
V Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Лычангина Павла Андреевича, студента 3 курса направления подготовки 38.03.02 Менеджмент,
Управление малым бизнесом, обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как не вышедшего из академического отпуска.

Основание: акт о не выходе из академического отпуска, служебная записка, согласие директора

Ректор __________________________Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

подпись

Е.И. Сорокатая 20

Проректор по правовым
вопросам и безопасности

подпись

Л.В. Миронова
„ 20

Главный бухгалтер
подпись

М.В. Семенова <1 п 20

Начальник ФЭУ
подпись

Е.И. Коваленко н и 20

Начальник УО
подпись

В.Г. Крымкова ■1 н 20

Директор ИЭиУ АПК
подпись

З.Е. Шапорова I, 20
подпись

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, Конева М.Н. 2472635
№ 000029168

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" $6  » 'У  Y ________ 20 $ 0 ' №

г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Черноусову Лидию Сергеевну, студентку 1 курса направления подготовки 38.03.03 Управление
персоналом, Специалист по управлению персоналом организаций АПК обучающуюся с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыполнение условий договора.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

З.Е. Шапорова

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК заочная, Овчинникова О.О. 2451374

№000030051

ЗаВе* 0 ,Ъ * / ь